
 

 

 

RTS, Rese- och turistnäringen i Sverige, är en näringslivsorganisation som driver affärs- och 
utvecklingsprojekt i partnerskap med aktörer från privat och offentlig sektor. Målet är att stimulera ett 
ökat entreprenörskap och företagande, för att därigenom bygga den gemensamma marknaden åt 
rese- och turistnäringens intressenter. RTS har sedan 2010 det operativa ansvaret att utveckla, 
bemanna och driva ett nationellt utvecklingscenter, TRIP Turistnäringens Utvecklingscenter. För 
vidare information, se www.rts.se.  
 

 

 

 
 

PRESSINBJUDAN 
Till den 20 oktober 2011 

Svenska Turistgalan – med siktet inställt på tillväxt 
På Svenska Turistgalan den 20 oktober presenteras vinnarna av internationella 
TRIP Global Award (bästa upplevelsen i Sverige), TRIP Award (årets uppstickare, 
comeback och bäst nyttjande av marknadsföring/distribution) och Stora 
Turismpriset.  

Turistgalan bjuder också på föredrag om turismens utveckling och framtid under 
temat ”Evolution 2011-2020”. Möt internationella profiler som Taleb Rifai, 
generalsekreterare World Tourist Organization (WTO), Alain Dupeyras, Head of 
Tourism OECD, Dan Olof Olofsson, grundare av Thanda Private Game Reserve och 
Jan Eliasson, ambassadör och f.d. utrikesminister. Ola Ahlvarsson grundare av 
SIME, Europas ledande event för digitala affärer, och andra talare inom digitala 
medier ger också inspiration till hur digitala möjligheter kan förändra världen. 
Moderator både på galadagen och - kvällen är Joachim Vogel.  

Hållpunkter för prisceremonier den 20 oktober:  
Galadag på China Teatern/Berns Stockholm:  
11:50 Prisceremoni för Stora Turismpriset. Finalisterna är Kosta Boda Art Hotel, 
Lights in Alingsås, Treehotel, Sala Silvergruva, Svenska Dansbandsveckan, 
Världskulturmuseerna i Stockholm.  

16:30 Prisceremoni för TRIP Award till årets uppstickare, årets comeback och bäst 
marknadsföring/distribution. Finalisterna är Salt och Sill, Sweden by Nature, Romme 
Alpin, Loka Brunn Kur & Konferens Hotell, Skonaren Vega, Tott Hotell Åre, Volvo: 
XC Travels, TV4: Mitt kök, och Visit Linköping.  

Galakväll på Berns, Stockholm 
22:00 Prisceremoni för internationella TRIP Global Award som delas ut till Den 
bästa upplevelsen i Sverige. Finalisterna är Astrid Lindgrens Värld, Junibacken, 
Fotografiska, Stockholm Adventures, Selma Spa, Kosta Boda Art Hotel och 
Kungsleden. Prisutdelare är Lena Adelsohn Liljeroth. Utländska ambassadören i 
Sverige för juryländerna Norge, Finland, Danmark, Tyskland, Italien, Frankrike, 
Storbritannien och Ryssland medverkar.  

För pressmeddelanden om finalisterna till Stora Turismpriset, TRIP Award och TRIP 
Global Award, se nyheter på www.turistgalan.se, där även programmet presenteras. 
Svenska Turistgalan arrangeras av Rese- och Turistnäringen i Sverige inom ramen 
för TRIP Turistnäringens Utvecklingscenter.  

För pressackreditering och vidare information, kontakta:  
Emilie Eliasson Hovmöller, vik. informationschef, Rese- och Turistnäringen i Sverige 
(RTS), 070-250 35 91, emilie.eliasson-hovmoller@rts.se, som även är presskontakt 
under Svenska Turistgalan.  
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